



W/120/DST/24
Znak sprawy: U/3/PN/2024

Opole, 26.03.2024 r.

Do:

***Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów

WYJAŚNIENIA I

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1.

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni zdjęcia aktualnie posiadanych rodzajów odpadów. Zdjęcia odpadów udostępnione zostaną na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2.

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna wynosi:

a) około 10 ton - opony (16 01 03)

Pytanie 3.

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Wykonawcy przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinni uwzględnić powyższe informacje i zmiany jako wiążące i stanowiące integralną część SWZ.

Prezes Zarządu

[Podpis]
Piotrek Siusiak

Wiceprezes Zarządu

[Podpis]
Małgorzata Fłabiega

Załącznik
- zdjęcia odpadów

[Podpis]